[image: GERB]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2016 года

	№
	2/10-6

г. Челябинск

	О составе контрольно-ревизионной службы при избирательной комиссии Челябинской области

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав контрольно-ревизионной службы при избирательной комиссии Челябинской области согласно приложению.
2. Заместителю председателя комиссии – председателю КРС Макаровой Н.А. до 20  января 2017 года сформировать рабочие группы контрольно-ревизионной службы при избирательной комиссии Челябинской области по направлениям деятельности.
3. Признать утратившими силу постановление избирательной комиссии Челябинской области от 21 июня 2016 года № 187/1655-5.

	Председатель комиссии

	С.В.Обертас

	Секретарь комиссии

	Е.В.Шубина

       Приложение
к постановлению Избирательной комиссии  Челябинской области
от 28 декабря 2016 года 2/10-6

СОСТАВ
контрольно-ревизионной службы
при избирательной комиссии Челябинской области

МАКАРОВА Наталья Анатольевна – заместитель председателя избирательной комиссии Челябинской области, руководитель службы;

ПОДШИВАЛОВ Юрий Игоревич – член избирательной комиссии Челябинской области, заместитель руководителя службы;

БЛОХИН Сергей Алексеевич – начальник организационного управления избирательной комиссии Челябинской области;

БОЧКАРЕВА Ирина Рафаиловна – начальник управления финансового учета и отчетности аппарата избирательной комиссии Челябинской области;

ГОЛДЫБАЕВА Яна Михайловна – заместитель начальника Управления Федеральной миграционной службы по Челябинской области по вопросам миграции;

ГОТФРИД Рудольф Рудольфович – член избирательной комиссии Челябинской области, заместитель руководителя службы;

ГУБИНА ЕЛЕНА ИВАНОВНА – заведующая сектором межбанковских расчетов операционного отдела Отделения Челябинск Уральского главного управления Центрального банка Российской Федерации;

ДЫНЯК Владимир Владимирович – начальник отдела по борьбе с коррупцией управления экономической безопасности и противодействия коррупции Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Челябинской области;

ЗАЦЕПИН Александр Сергеевич – заместитель начальника Центра по противодействию экстремизму Главного управления Министерства внутренних дел по Челябинской области;

ЗОТОВА Елена Васильевна – начальник отдела налогообложения физических лиц Управления Федеральной налоговой службы по Челябинской области;

ИЛЬИНА Вероника Андреевна – начальник отдела информационного центра Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Челябинской области;

КАЗАРИНОВ Алексей Игоревич – начальник регионального отдела информационного обеспечения ГИБДД Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Челябинской области;

ЛЕБЕДЕВ Александр Васильевич - член избирательной комиссии Челябинской области;

МАКЕЕВ Григорий Валерьевич – инспектор по ОП отдела информации и общественных связей Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Челябинской области;

ПИВОВАРОВ Александр Сергеевич – заместитель начальника управления организации охраны общественного порядка и взаимодействия с органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Челябинской области;

ПОЛУНИНА Татьяна Николаевна – заместитель начальника управления финансового учета и отчетности аппарата избирательной комиссии Челябинской области;

ПОНОМАРЕВ Андрей Юрьевич – член избирательной комиссии Челябинской области;

СЕРДЮКОВА Ирина Васильевна – начальник Управления транзакционного бизнеса Челябинского отделения № 8597 ПАО Сбербанк;

СОБОЛЕВ Вадим Сергеевич – старший оперуполномоченный Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Челябинской области;

СОКОЛОВ Тимур Владимирович – заместитель начальника отдела финансовых расследований Межрегионального управления Федеральной службы по финансовому мониторингу по Уральскому федеральному округу;

СТЕПАНОВА Наталья Викторовна – заместитель начальника отдела по делам некоммерческих организаций Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Челябинской области;

СТЕПАНОВ Сергей Викторович – заместитель начальника экспертно-криминалистического центра Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Челябинской области;

image1.jpeg